zo risultante dalla gara, alla Cooperativa degli inquilini, ove costituitasi
con le modalità indicate nel bando integrale di vendita immobiliare.

L’immobile è tutelato ai sensi del decreto legislativo 22 gen-
naio 2004, n. 42, Codice dei beni culturali e del paesaggio.

Prezzo a base d’asta della quota comunale: €3.600.000,00
(euro tremilioniseicentomila/00).

Deposito cauzionale: €360.000,00 (euro trecentosessantamila/00).
L’asta è disciplinata dal regolamento per l’amministrazione del pa-

trimonio e per la contabilità generale dello Stato, approvato con regio
decreto 23 maggio 924 n. 827 e successive modificazioni ed integrazio-
ni, e si terrà con il metodo di cui all’art.